

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Unitechware ApS

Katholmvej 22, 8500 Grenaa

CVR-nr. 26 46 30 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jørn Schou-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unitechware ApS Katholmvej 22 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 26 46 30 84 Stiftet: 4. februar 2002 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Schou-Andersen, Katholmvej 22, 8500 Grenaa
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Nordea Bank, Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været salg af egen udviklet edb-software samt salg af konsulentassistance.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Underbalancen er finansieret af anpartshaver, som fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer, at selskabets drift kan vendes til positive resultater fremadrettet. I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.805	-27.077
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.539	-5.105
Resultat før skat	-20.344	-32.182
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.344	-32.182
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.344	-32.182
Disponeret i alt	-20.344	-32.182

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>278</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>278</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.564</u>	<u>13.582</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.842</u>	<u>13.582</u>
Aktiver i alt	<u>1.842</u>	<u>13.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-413.222	-392.878
Egenkapital i alt	-288.222	-267.878
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	6.200
Anden gæld	284.564	275.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.064	281.460
Gældsforpligtelser i alt	290.064	281.460
Passiver i alt	1.842	13.582

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-360.696	-235.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.182	-32.182
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-392.878	-267.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.344	-20.344
	125.000	-413.222	-288.222

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.539</u>	<u>5.105</u>
	<u>5.539</u>	<u>5.105</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 119 t.kr.		
